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Zaproszenie na XLVI Spartakiadę Harcerskich Drużyn Wodnych - Wieści ze
środowisk

Nadesłany przez:

Przesłany: : 31.08.2014, 15:50:00

Tradycyjnie w ostatni pełny weekend miesiąca, czyli 27-30 września, w Pucku odbędzie się
Spartakiada Harcerskich Drużyn Wodnych oraz drużyn realizujących elementy specjalności wodnej.
Zespół Pilota Chorągwi Gdańskiej ZHP zaprasza do udziału w Spartakiadzie zarówno drużyny wodne,
jak i środowiska, w których nie działają drużyny wodne i które nie są w stanie wystawić reprezentacji
w określonym pionie wiekowym (te ostatnie proszone są o bezpośredni kontakt z Pilotem Chorągwi).

Organizatorzy są otwarci na wszelkie pomysły, propozycje i uwagi dotyczące Spartakiady. Osoby,
które chciałyby pomóc w organizacji przedsięwzięcia proszone są o kontakt z Zespołem Pilota ChG.
 

Szczegóły organizacyjne

 

Termin

27-30.09.2014 r.

Miejsce

Harcerski Ośrodek Morski w Pucku

Organizator

Zespół Pilota Chorągwi Gdańskiej ZHP

Kadra podstawowa

Komendant: hm. Weronika Pyda - Ledwoń
Kwatermistrz: hm. Roman Zagórski
Szef biura: hm. Marek Boraczyński
Szef pionu zuchowego: pwd. Klaudia Kos
Szef pionu harcerskiego: pwd. Karolina Lewandowska
Szef pionu starszoharcerskiego: pwd. Dariusz Grabowski
Szef pionu wędrowniczego: phm. Małgorzata Kowalska

Współpracownicy

Hm. Monika Kosmowska, phm. Przemysław Kotecki, hm. Andrzej Kornas, phm. Renata Kornas,
phm. Sandra Kas, phm. Jacek Stefaniszyn, phm. Mariusz Kryża, hm. Andrzej Sawuła, pwd. Wojtek
Suryn, pwd. Dominika Padoł, pwd. Ola Golecka, pwd. Karolina Kornas, pwd. Wera Nadzikiewicz,
pwd. Pawel Plichta, pwd. Doma Sawicka, pwd. Karolina Ellward, pwd. Magda Ellward, phm. Gosia
Jarmułowicz, phm. Beata Paździerska, hm. Artur Sarnowski, hm. Andrzej Czerlonek, phm. Maciej
Bujny, pwd. Bartek Głąb, phm. Agnieszka Grębska, phm. Janosz Józefczyk, phm. Tomek Waśko,
phm. Ania Grylak, pwd. Wera Boszke, phm. Wojtek Papaj, Marcin Biedrzycki, Krzysiek Biedrzycki, Ola
Biedrzycka, Maciek Kołek i wielu innych...

Uczestnictwo
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W spartakiadzie mogą wziąć udział reprezentacje drużyn:

wszystkich specjalności wodnych,
lądowych, które w swoim programie realizują elementy wychowania wodnego

Spartakiada będzie rozgrywana w następujących grupach wiekowych

Pion harcerski: harcerze - uczniowie szkół podstawowych klas IV do VI – reprezentacja 5 osób
(roczniki 2000, 2001, 2002)
Pion starszoharcerski: młodzież ucząca się w gimnazjum – reprezentacja 5 osób (roczniki
1997, 1998, 1999)
Pion wędrowniczy: młodzież ucząca się w szkołach ponadgimnazjalnych – (roczniki
1993-1996) – reprezentacja 6 osobowa.

Do udziału w Spartakiadzie zaproszone są także hufce i środowiska, w których nie działają drużyny
wodne i które nie są w stanie wystawić reprezentacji w określonym pionie wiekowym – te środowiska
proszone są o bezpośredni kontakt z Pilotem Chorągwi Gdańskiej.

 

Drużyna może wystawić 1 reprezentację w każdym z planowanych pionów Spartakiady.
W reprezentacji danego pionu nie może być harcerzy starszych lub młodszych, niż limit wieku
wskazany w regulaminie Spartakiady. Dopuszcza się udział w danym pionie wiekowym harcerzy,
którzy zaczęli naukę rok wcześniej.

Po uzgodnieniu z organizatorami drużyna może wystawić więcej reprezentacji w danym pionie – z
tym, że członkowie „nadmiarowych” reprezentacji będą płacić wpisowe w wysokości 45 zł (nie
dotyczy drużyn zaangażowanych w pozyskiwanie sponsorów na Spartakiadę). Możliwe jest też
tworzenie przez kilka środowisk jednej wspólnej reprezentacji.

Harcerzy, instruktorów powyżej rocznika 1993 oraz tych wszystkich, których drużyny nie wystawiają
reprezentacji, organizatorzy serdecznie zapraszają do współorganizowania Spartakiady i do udziału w
rywalizacji w pionie instruktorskim.

Koszt

20 PLN od osoby, płatne na miejscu. Kwota obejmuje:

zakwaterowanie,
realizację programu,
pamiątkowy znaczek,
wyżywienie bez czwartkowej kolacji i prowiantu na bieg.

Ubezpieczenie

Reprezentacje winny wykupić ubezpieczenie NNW we własnym zakresie; okazanie go jest wstępnym,
niezbędnym warunkiem wystartowania w Spartakiadzie.

Zgłoszenia

Zgłoszenia należy przesyłać na adres Komendy Chorągwi Gdańskiej ZHP lub składać bezpośrednio u
Pilotki Chorągwi Gdańskiej ZHP:

hm. Weronika Pyda-Ledwoń,
tel. lub
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e-mail: woda[at]gdanska.zhp.pl

 

Więcej:
serwis ChG ZHP
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